Sic spoliatricem commendat Fastus Amicam? Ianua nec iuuenem semper aperta tenet. Sapius in libro memoratur Perius vno, Quam leuis in tota Marfus Amazonide. Tu quoq; de nostris releges quencunq; libellis, Esse puta solum, sic tibi pluris erit. Ad Piscatorem. Baiano procul a lacu monemus. Piscator fuge, ne nocens recedas. Sacris piscibus haec natantur vnda, Qui norunt dominum, manumq; lambunt, Illam, qua nihil est in orbe maius. Quid quod nomen habent, & ad magistri Vocem quisq; sui venit citatus. Hoc quondam Libys impius profundo, Dum praedam calamo tremente ducit, Raptis luminibus repente caecus Captum non potuit videre piscem. Et nunc sacrilegos perosus hamos, Baianos sedet ad lacus rogator. Attu, dum potes, innocens recede. Iactis simplicibus cibis in vnda, Et pisces venerare dedicatos. Ad Hippodamum. Quod cupis in nostris, dicitq; leq; libellis, Et nonnullus honos creditur esse tibi, Ne valeam, si non res est gratissima nobis, Et volote chartis inferuisse meis. Sed tu nomen habes auersum fonte fororum Impositum, mater quod ubi dura dedit. Qd neq; Meipomene, qd nec Polyhimnia possit Nec pia cum Phaebo dicere Calliope, Ergo aliquod gratum Musis tibi nome adopta. Non semper belle dicitur Hippodamus. De Ape electro inclusa. Et latet, & lucez Phaetontide condita gutta. Vt videatur apis nectare clausa suo. Dignum tantorum precium tulit illa laborum. Credibile est ipsam sic vt iuisse mori. Ad Sossibianum. Plena laboratis habeas cum serinia libris, Emitteris quare Sossibiane nihil? Edent haeredes inquis mea carmina, quando? Tempus erat iam te Sossibiane legi. Ad Atalum. Sordida cum tibi sit, verum tamen Attale dicit, Quisquis te niueam dicit habere togam. De pugna damarum. Frontibus aduersis molles concurrere damas Vidimus, & sati forte iacere pari. Spectauere canes praedam, stupuitq; superbus Venator cultro nil superesse suo. Vnde leues animi tanto caluere furore? Sic pugnant tauri; sic cecidere viri,

ta multis libris composi- tis: cum nullos ederet. di- cebat autem se expectare: vt haeredes ederet ipso mor- tuo. Ac inquit poeta: po- stea q; libros habes perfe- ctos: tempus est te legi: id est morere: vt & libri emi- tantur. oportebat te iam mortuum esse, vt legere/ ris. Argute, cum aliud dice- re videatur, hoc significat. Frontibus: damae in spe- ctaculis Domitiani cum in siluis sint fugaces: inter se concurrentes ceciderunt: quod ne mirum videatur, Marti. ait factum numine Domitiani: cui cum Tauri inter se pugnant, & viri praesent spectacula: ipse quoq; suum praestare vo- luerunt. inde alio epi- gramate: Vis damis Ca- sar parcere, mitte canes: scilicet vt intelligant tibi non placere vt pignent, quasi dicat in tuam pugna uerunt gratiam. Molles: olim imbelles. Canes: qui erant in theatro. Vena- tor: qui venerat in thea- trum. Nil testare: venabu- lo in quod sauiret. Tau- ri sic pugnant: id est cecide- runt in gratiam tuam in- ter se pugnant. Sic vi- ri: & sic ipse damae volue- runt.